
24. Jugendturnier

am 13.01.2018

 SV Burgberg

Ergebnisliste



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Ehrenberger Lucas SV Staufen 191,6

2 Nuiding Leo SV Staufen 175,1

3 Köder Karla SK Weiler-Dalkingen 148,7

4 Kohnle Paula SK Weiler-Dalkingen 145,9

5 Wolf Katharina SSV Ochsenberg 145,2

6 Katzer Michael SSV Ochsenberg 141,2

7 Ruoff Alina SSV Ochsenberg 140,0

8 Wirbel Malte SV Burgberg 135,3

9 Wirbel Hendrik SV Burgberg 130,3

10 Jörg Valentin SK Weiler-Dalkingen 115,7

11 Brenner-Schmid Eva SK Weiler-Dalkingen 115,1

12 Fanselow Marvin SSV Ochsenberg 113,6

13 Weiler Luis SSV Ochsenberg 107,7

14 Suenko Alexander SV Burgberg 105,2

15 Pusch Nico SSV Ochsenberg 104,1

161 Braulik Justin SV Burgberg 98,0

17 Binder Finn SSV Ochsenberg 95,8

18 Wirbel Hannah SV Burgberg 91,8

19 Welzenbach Daniel SSV Ochsenberg 88,6

20 Junginger Leon SSV Ochsenberg 60,5

Bestes Blattl

Ehrenberger Lucas SV Staufen 44,7T



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Ergebnisliste Klasse 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Dietz Simon SSV Ochsenberg 191,4

2 Stutzmiller Jesika SV Staufen 182,4

3 Kränzle Sarah SV Hub. Demmingen 173,3

4 Langer Elisa SV Hub. Demmingen 164,0

5 Wolf Antonia SSV Ochsenberg 159,7

6 Schneider Ranja SG Herbrechtingen 156,2

7 Joos Jannik SK Oberstotzingen 153,1

8 Bronnhuber Leon SK Oberstotzingen 151,8

9 Braulik Chiara SV Burgberg 150,3

10 Pusch Romy SSV Ochsenberg 145,5

11 Suenko Anita SV Burgberg 138,9

12 Kübler Maximilian SV Burgberg 138,8

13 Hörger Erik SK Oberstotzingen 138,4

14 Binder Kim SSV Ochsenberg 135,0

15 Buhr Pascal SK Oberstotzingen 134,1

16 Joos Natalie SK Oberstotzingen 129,4

17 Pagnozzi Serena SV Burgberg 125,8

18 Heinle Jaqueline SV Burgberg 125,5

19 Gschwind Lukas SK Oberstotzingen 125,4

20 Höpfler Marvin SSV Ochsenberg 122,6

21 Brand Maris SSV Ochsenberg 122,0

22 Reichenthaler Simon SSV Ochsenberg 119,0

23 Knill Jannis SK Oberstotzingen 108,4

24 Welzenbach Eric SSV Ochsenberg 70,7

25 Gerasimow Katrin SV Burgberg 62,0

Bestes Blattl

Braulik Chiara SV Burgberg 58,0T



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Ergebnisliste Klasse 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 203,8

2 Hager Jonas SSV Ochsenberg 182,3

3 Hartwig Markus SG Niederstotzingen 181,8

4 Scherand Felix SV Burgberg 181,4

5 Aubele Elias SV Hub. Demmingen 178,6

6 Engelhardt Carina SSV Ochsenberg 173,7

7 Wiesenfahrt Jan SV Burgberg 168,6

8 Stehle Elia SV Hub. Demmingen 166,8

9 Klaiber Maja SG Niederstotzingen 164,2

10 Roßmann Caroline SV Hub. Demmingen 155,1

11 Vogt Nico SV Burgberg 152,2

Bestes Blattl

Stutzmiller Markus SV Staufen 42,3T



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Ergebnisliste Klasse 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 194,5

2 Zengerle Johannes SV Hub. Demmingen 190,6

Bestes Blattl

Ruoff Marco SSV Ochsenberg 49,7



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Finalergebnis 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Jesika SV Staufen 92,0

2 Dietz Simon SSV Ochsenberg 89,1

3 Wolf Antonia SSV Ochsenberg 86,5

4 Kränzle Sara SV Hub. Demmingen 84,1

5 Langer Elisa SV Hub. Demmingen 82,8

6 Joos Jannik SK Oberstotzingen 77,7

7 Bronnhuber Leon SK Oberstotzingen 72,0

8 Braulik Chiara SV Burgberg 51,3



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Finalergebnis 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Hager Jonas SSV-Ochsenberg 96,2

2 Stutzmiller Markus SV-Staufen 95,4

3 Scherand Felix SV-Burgberg 88,5

4 Hartwig Markus SG-Niederstotzingen 86,7

5 Stehle Elia SV-Hub. Demmingen 86,3

6 Engelhardt Carina SSV-Ochsenberg 83,5

7 Aubele Elias SV-Hub-. Demmingen 77,6

8 Wiesenfahrt Jan SV-Burgberg 76,6



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Finalergebnis 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Zengerle Johannes SV  Hub. Demmingen 97,1

2 Ruoff Marco SSV  Ochsenberg 93,8
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24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Superfinale" Großer Preis von Burgberg"

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV-Staufen 101,3

2 Scherand Felix SV-Burgberg 96,6

3 Ruoff Marco SSV  Ochsenberg 95,6

4 Dietz Simon SSV Ochsenberg 94,7

5 Hager Jonas SSV-Ochsenberg 93,8

6 Zengerle Johannes SV  Hub. Demmingen 91,5

7 Stutzmiller Jesika SV Staufen 87,4

8 Wolf Antonia SSV Ochsenberg 71,7
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24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz

1 SSV Ochsenberg Wolf Katharina 145,2

Katzer Michael 141,2

Ruoff Alina 140,0

Gesamt 426,4

2 SV Weiler Dalkingen Köder Karla 148,7

Kohnle Paula 145,9

Jörg Valentin 115,7

410,3

2 SV Burgberg Wirbel Malte 135,3

Wirbel Hendrik 130,3

Suenko Alexander 105,2

370,8



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 12  bis 14 Jahre

Platz

1 SSV Ochsenberg Dietz Simon 191,4

Wolf Antonia 159,7

Pusch Romy 145,5

Gesamt 496,6

2 SK Oberstotzingen Joos Jannik 153,1

Bronnhuber Leon 151,8

Hörger Erik 138,4

Gesamt 443,3

2 SV Burgberg Braulik Chiara 150,3

Suenko Anita 138,9

Kübler Maximilian 138,8

Gesamt 428,0



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse  15 bis 17 Jahre

Platz

1 SV Burgberg Scherand Felix 181,4

Wiesenfahrt Jan 168,6

Vogt Nico 152,2

Gesamt 502,2

2 SV Hub. Demmingen Aubele Elias 178,6

Stehle Elia 166,8

Roßmann Caroline 155,1

Gesamt 500,5



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 18  bis 20 Jahre

Platz

1

Gesamt 0,0



24. Burgberger Jugend Turnier am 13.01.2018

Statistik zum Jugendturnier

20 Schuß- Programm Name Vorname Ringe

Bestes 20 Schuß-Ergebnis Stutzmiller Markus 203,8

Beste 10 er Serie Stutzmiller Markus 103,0

Bestes Blattl (WP SV Staufen) Stutzmiller Markus 42,3T

Bestes Finalergebnis Stutzmiller Markus 101,3

Teilnehmer

bis 11 Jahre 20

12 - 14 Jahre 25

15 - 17 Jahre 11

18 - 20 Jahre 2

Gesamt 58


